HOLIDAY CHALLENGE 参加者各位

この度は、HOLIDAY CHALLENGE にご参加、お申込みいただきありがとうございます。
当日の持参物など、下記の通りご案内いたします。

●当日の案内物
スケジュール表や、エントリーリストなどはwebよりダウンロードしてご活用ください。
特に参加受理書は、必ず印刷して下部にある誓約書にサインをして当日お持ちください。

●ゲートの入場方法
ゲートで参加受理書をご提示いただくか、お名前をお伝えいただきご入場ください。入場料は無料です。

●駐車場所
▶パドックビルの工事に伴い、今回のHOLIDAY CHALLENGEの専用PITはございません。
　空いているPITをご自由にお使いください。（事前予約可　2,000円/1pit）
※1番ピットはオートポリスで抑えてある為、ご利用いただけません。
　ピットはオートポリスHPの コーススケジュールページ からご予約いただけます。

●参加受付
▶13時30分からドライバーズサロン右側ミーティングルームで参加受付を行います。
▶受付後のスケジュールにつきましては、タイムスケジュールをご参照ください。
▶オートポリスの会員証をお持ちの方は受付にてご提示をお願いいたします。
▶受付時にゼッケンをお渡しいたします。車両に貼り付けていただきますのでガムテープ等をお忘れなくご持参ください。
▶タイム計測は有料:1,000円（税込）となっております。
　 ご希望の方は受付でお申し出ください。（オートポリスライセンス会員の方は無料になります）
 　※ご自身の走行タイムが分かり、今後の上達目安にもなります!またホームページにも随時、
　　　更新・掲載していく予定です!

●参加車両について
▶参加できる車両は、ナンバー付きの登録車両のみとなります。
 （参加当日に自賠責保険に加入していて、合法的に公道を走行できる車両。
　 仮ナンバー車両は参加できません。）
▶サーキット走行に不向きな車両（１BOXタイプやRVタイプなど車高・重心が高い車両などは参加をお断りする
　 場合もございますので、不安な方は事前にお問い合わせください。）
▶車両の整備も事前にご確認願います。特に液体漏れ、オイル漏れ、ブレーキ関係の点検は入念に行ってください。
　 ほかの皆様も含め、安全に楽しく走行していただくためにも事前の点検・整備は重要です。

●服装・装備品
▶サーキットを走行するための最低限の安全対策として、ヘルメットは必須となります。
　 フルフェイス型、ジェット型をご用意ください。（２輪用でも可）
▶服装は⾧袖・⾧ズボン、グローブは指先まで覆われているものをご準備ください。
　（レーシングスーツ・グローブなどを推奨いたしますが、肌の露出がないものであれば可といたします）
▶シューズはペダルタッチが分かりやすい底が薄いタイプを推奨いたします。
▶シートベルトは3点式以上必須です。(4点式:推奨、3点式:可、2点式:不可 )

当日、皆様のご来場をスタッフ一同お待ちしております。お気をつけてご来場ください。
何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

HOLIDAY CHALLENGE事務局
電話番号:0973-55-1111

ご案内